
VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dodatečná informace č. 31 

Číslování dotazů ponecháno dle číselné řady zaslané uchazečem 

Dotaz uchazeče 18) ze dne 26.2.2015: 

K dodatečným informacím č.21 - V soupisu prací SO_22_soupis_o2_150216 mimo jiné došlo ke 
změně položek monitoringu. 

Tyto změny nebyly v žádných dodatečných informacích uvedeny! 

Původně: SO_22_soupis 

D A.I Monitoring

171 K A.1 Měření v průběhu výstavby (velmi přesná nivelace VPN) etapa 33,000

P

Poznámka k položce:

Měření v průběhu výs tavby jedenkrát za s edm dní (velmi přesná nivelace - VPN) na hloubkových značkách NI-62-02 až 08 a NI-

62-22 až 27 (13 ks ), včetně vyhodnocení a základního měření.

172 K A.2 Základní zaměření - velmi přesná nivelace VPN etapa 1,000

P

Poznámka k položce:

Základní zaměření - velmi přesná nivelace VPN pozorované body na koruně hráze návodní s trana hráze PB-60-02 až 08 (8 ks ), 

včetně vyhodnocení.

 
 
Nově: SO_22_soupis_o2_150216 
 

D A.I Monitoring

171 K A.1 Monitoring vlivu prováděných stavebních prací na stávající a nově budované stavební konstrukce kplt 18,000

P

Poznámka k položce:

Měření s vis lých deformací koruny hráze pomocí metody přesné nivelace (N3).

Měření s távajících kontrolních bodů na  návodním líci hráze s traně PB-60-02 až 08 (7 ks ) a na vzdušním líci PB-61-92 až 98 (7 

ks ) s  četnos tí jedenkrát za 14 dní (viz TZ kap. 3.5.7), včetně vyhodnocení.

VV pol. 99

 
 
Platí poslední varianta dle dodatečných informací č. 21? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 18) ze dne 3.3.2015: 

Zadavatel poskytl uchazečům informace týkající se tohoto dotazu v DI č. 27 - viz odpověď na dotaz     
č. 1.  
 
 

Dotaz uchazeče 19) ze dne 26.2.2015: 

Soupis prací SO_22_soupis_o2_150216 
U položky č. 177 je nastavena hodnota 0,00.  
 
177 K R 006 001 Ocelové dvoukřídlé dveře 1700x2200 kus 1,000 0,00  
 



VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Došlo k chybě nebo dveře nebudou součástí nabídky? 
Žádáme zadavatele o upřesnění, jaká výměra je platná 12 m2 nebo 2 m2? 

Odpověď zadavatele na dotaz 19) ze dne 3.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že správná výměra pol. 56  je 2 m2.  Rozsah je patrný z výkresové části SO 14,    
Zadavatel potvrzuje, že položka č.177 v soupisu prací SO_22_soupis_o2_150216, je součástí nabídky 
a bude uchazečem naceněna. Buňka v níž je uvedena „0“ je zapisovatelná a uchazeč do ní doplní 
skutečnou nabídnutou hodnotu za dodávka dveří. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podepsáno elektronickým podpisem 3.3.2015 


		2015-03-03T16:36:29+0100
	Schvaluji tento dokument




